
Jazyky v zahraničí s.r.o.
Palackého náměstí 320,284 01 Kutná Hora

tel: 606 870 433, info@jazyky-v-zahranici.cz
Aktuální informace a nabídky: www.jazyky-v-zahranici.cz

EUROPEAN CENTRE - KAPSKÉ MĚSTO
Kapské Město, Jihoafrická republika

European Centre je řetězec 19 jazykových škol s centry v několika zemích, všude zaručuje kvalitu a spolehlivé
služby. Všechny školy European Centre jsou vkusně a moderně zařízené a vybavené moderní
technikou. Doporučujeme kombinaci kurzu s návštěvou národních parků - ty nejlepší zkušenosti - a také
nezapomenutelné zážitky - máme s Drifters Adventure Tours. V poslední době získávají kurzy v Kapském Městě i
v České republice.

https://www.ecenglish.com

Rok založení jazykové školy: 2002

Akreditace a kvalita: Education South Africa, SAYTC

Kurzy a jejich úroveň: • Kurz všeobecné angličtiny (ANS) ( A1, A2, B1, B2, C1 )
• Kurz všeobecné angličtiny pro účastníky 30+ (AN30) ( A1, A2, B1, B2,
C1 )
• Kombinované kurzy angličtiny - skupinová a individuální výuka (ANK)
( A1, A2, B1, B2, C1 )
• Kombinované kurzy angličtiny - skupinová a individuální výuka pro
účastníky 30+ (AK30) ( A1, A2, B1, B2, C1 )
• Kurz angličtiny s individuální výukou (ANI) ( A0, A1, A2, B1, B2, C1, C2
)
• English for Work - kombinovaný kurz všeobecné a obchodní angličtiny
(AKBP) ( A2, B1, B2, C1 )
• English for Work - kombinovaný kurz všeobecné a obchodní angličtiny
pro účastníky 30+ (AKBP) ( B1, B2, C1 )
• English in the City - kurz všeobecné angličtiny + jazykový program
tematicky zaměřený na Kapské Město (ANS) ( A2, B1, B2, C1 )
• English in the City - kurz všeobecné angličtiny + jazykový program
tematicky zaměřený na Kapské Město pro účastníky 30+ (AN30) ( B1,
B2, C1 )
• Escapes - kurz všeobecné angličtiny s programem aktivit pro
účastníky 50+ (AN40) ( A1, A2, B1, B2, C1 )

Vyučovací hodina: 45 minut

Vstupní test: Online před zahájením kurzu

Velikost skupin: Průměr 12, maximum 15 účastníků

Věkové složení účastníků: Minimální věk 16 let

E-learning: Ano – od rezervace kurzu do 3 měsíců po ukončení kurzu

Aktivity ve volném čase: Jazykové aktivity ve škole – konverzace, cvičení výslovnosti, přednášky
– zdarma Společné poznávací a sportovní aktivity – každý účastník platí
své vstupné, dopravu Výlety o víkendu - výběr dle aktuální nabídky a
úhrada přímo v jazykové škole

Data ubytování: Od neděle předcházející zahájení kurzu do neděle následující po
ukončení kurzu

mailto:info@jazyky-v-zahranici.cz
https://www.jazyky-v-zahranici.cz
https://www.drifters.co.za/


Doprava - zajistíme na požádání: Letecky do Kapského Města s jedním přestupem

NABÍDKA KURZŮ:
Kurz všeobecné angličtiny (ANS)
Všeobecně jazykový kurz vytváří solidní základy znalosti cizího jazyka. Zahrnuje studium gramatických struktur
a rozvoj slovní zásoby, procvičuje dovednosti ústního a písemného projevu a porozumění čtenému a slyšenému
textu. Důležitou součástí je konverzace a aktivní užívání jazyka.

Cena kurzu 1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny

20 vyuč. hodin týdně - pouze dopolední výuka 367 EUR 734 EUR 1 101 EUR 1 468 EUR
Od 06.01.2025 do 21.03.2025 392 EUR 784 EUR 1 176 EUR 1 568 EUR

20 vyuč. hodin týdně 327 EUR 654 EUR 981 EUR 1 308 EUR
Od 06.01.2025 do 21.03.2025 352 EUR 704 EUR 1 056 EUR 1 408 EUR

30 vyuč. hodin týdně 427 EUR 854 EUR 1 281 EUR 1 708 EUR
Od 06.01.2025 do 21.03.2025 452 EUR 904 EUR 1 356 EUR 1 808 EUR

Termíny kurzu: Každé pondělí

Kurz všeobecné angličtiny pro účastníky 30+ (AN30)
Všeobecně jazykový kurz vytváří solidní základy znalosti cizího jazyka. Zahrnuje studium gramatických struktur
a rozvoj slovní zásoby, procvičuje dovednosti ústního a písemného projevu a porozumění čtenému a slyšenému
textu. Důležitou součástí je konverzace a aktivní užívání jazyka. Ve skupinách jsou účastníci výhradně ve věkové
kategorii 30+.

Cena kurzu 1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny

20 vyuč. hodin týdně 327 EUR 654 EUR 981 EUR 1 308 EUR
Od 06.01.2025 do 21.03.2025 352 EUR 704 EUR 1 056 EUR 1 408 EUR

24 vyuč. hodin týdně 347 EUR 694 EUR 1 041 EUR 1 388 EUR
Od 06.01.2025 do 21.03.2025 372 EUR 744 EUR 1 116 EUR 1 488 EUR

26 vyuč. hodin týdně 367 EUR 734 EUR 1 101 EUR 1 468 EUR
Od 06.01.2025 do 21.03.2025 392 EUR 784 EUR 1 176 EUR 1 568 EUR

30 vyuč. hodin týdně 427 EUR 854 EUR 1 281 EUR 1 708 EUR
Od 06.01.2025 do 21.03.2025 452 EUR 904 EUR 1 356 EUR 1 808 EUR

Termíny kurzu: Každé pondělí

Kombinované kurzy angličtiny - skupinová a individuální výuka (ANK)
Kombinované kurzy angličtiny zahrnují výhody obou typů kurzů - přínos z dynamické práce ve skupině a
individuální přístup učitelů umožňující přípravu programu dle požadavků klienta.

Cena kurzu 1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny

týdně 20 vyuč. hodin ve skupině + 5 hodin s individuální
výukou

702 EUR 1 404 EUR 2 106 EUR 2 808 EUR

Od 06.01.2025 do 21.03.2025 727 EUR 1 454 EUR 2 181 EUR 2 908 EUR



Cena kurzu 1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny

týdně 20 vyuč. hodin ve skupině + 10 hodin s individuální
výukou

1 077 EUR 2 154 EUR 3 231 EUR 4 308 EUR

Od 06.01.2025 do 21.03.2025 1 102 EUR 2 204 EUR 3 306 EUR 4 408 EUR

Termíny kurzu: Každé pondělí

Kombinované kurzy angličtiny - skupinová a individuální výuka pro účastníky 30+ (AK30)
Kombinované kurzy angličtiny zahrnují výhody obou typů kurzů - přínos z dynamické práce ve skupině a
individuální přístup učitelů umožňující přípravu programu dle požadavků klienta.

Cena kurzu 1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny

týdně 20 vyuč. hodin ve skupině + 5 hodin s individuální
výukou

702 EUR 1 404 EUR 2 106 EUR 2 808 EUR

Od 06.01.2025 do 21.03.2025 727 EUR 1 454 EUR 2 181 EUR 2 908 EUR

týdně 20 vyuč. hodin ve skupině + 10 hodin s individuální
výukou

1 077 EUR 2 154 EUR 3 231 EUR 4 308 EUR

Od 06.01.2025 do 21.03.2025 1 102 EUR 2 204 EUR 3 306 EUR 4 408 EUR

Termíny kurzu: Každé pondělí

Kurz angličtiny s individuální výukou (ANI)
Individuální výuka představuje vysoce intenzivní, pružně přizpůsobované a efektivní studium jazyka bez
jakýchkoliv ztrát cenného času pro nejnáročnější klienty. Program je připraven dle jejich specifických potřeb a
předem zadaných požadavků. 

Cena kurzu 1 týden 2 týdny

20 hodin (60 min) týdně 1 507 EUR 3 014 EUR

Termíny kurzu: Každé pondělí

English for Work - kombinovaný kurz všeobecné a obchodní angličtiny (AKBP)
Kombinovaný kurz zahrnuje všeobecnou angličtinu v mezinárodních skupinách dopoledne a hodiny profesní a
obchodní angličtiny odpoledne.

Cena kurzu 1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny

týdně 20 vyuč. hodin všeobecné angličtiny + 10 vyuč. hodin
obchodní angličtiny

427 EUR 854 EUR 1 281 EUR 1 708 EUR

Od 06.01.2025 do 21.03.2025 452 EUR 904 EUR 1 356 EUR 1 808 EUR

Termíny kurzu: Každé pondělí

English for Work - kombinovaný kurz všeobecné a obchodní angličtiny pro účastníky 30+ (AKBP)
Kombinovaný kurz zahrnuje všeobecnou angličtinu v mezinárodních skupinách dopoledne a hodiny profesní a
obchodní angličtiny odpoledne.

Cena kurzu 1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny



Cena kurzu 1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny

týdně 20 vyuč. hodin všeobecné angličtiny + 10 vyuč. hodin
obchodní angličtiny

427 EUR 854 EUR 1 281 EUR 1 708 EUR

Od 06.01.2025 do 21.03.2025 452 EUR 904 EUR 1 356 EUR 1 808 EUR

Termíny kurzu: Každé pondělí

English in the City - kurz všeobecné angličtiny + jazykový program tematicky zaměřený na Kapské
Město (ANS)
Všeobecně jazykový kurz vytváří solidní základy znalosti cizího jazyka. Zahrnuje studium gramatických struktur
a rozvoj slovní zásoby, procvičuje dovednosti ústního a písemného projevu a porozumění čtenému a slyšenému
textu. Důležitou součástí je konverzace a aktivní užívání jazyka. Kurz je tématicky zaměřen na reálie Kapského
Města. Maximum 4 týdny.

Cena kurzu 1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny

týdně 20 vyuč. hodin všeobecné angličtiny + 10 vyuč. hodin
tematicky zaměřený program

427 EUR 854 EUR 1 281 EUR 1 708 EUR

Od 06.01.2025 do 21.03.2025 452 EUR 904 EUR 1 356 EUR 1 808 EUR

Termíny kurzu: Každé pondělí

English in the City - kurz všeobecné angličtiny + jazykový program tematicky zaměřený na Kapské
Město pro účastníky 30+ (AN30)
Všeobecně jazykový kurz vytváří solidní základy znalosti cizího jazyka. Zahrnuje studium gramatických struktur
a rozvoj slovní zásoby, procvičuje dovednosti ústního a písemného projevu a porozumění čtenému a slyšenému
textu. Důležitou součástí je konverzace a aktivní užívání jazyka. Kurz je tématicky zaměřen na reálie Kapského
Města. Maximum 4 týdny.

Cena kurzu 1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny

týdně 20 vyuč. hodin všeobecné angličtiny + 10 vyuč. hodin
tematicky zaměřený program

427 EUR 854 EUR 1 281 EUR 1 708 EUR

Od 06.01.2025 do 21.03.2025 452 EUR 904 EUR 1 356 EUR 1 808 EUR

Termíny kurzu: Každé pondělí

Escapes - kurz všeobecné angličtiny s programem aktivit pro účastníky 50+ (AN40)
Kurz všeobecné angličtiny probíhá ve skupinách 30+, semináře a program výletů a aktivit je připraven pro
účastníky 50+.  V ceně kurzu je zahrnuta doprava na volnočasové aktivity a studijní materiály.

Cena kurzu 1 týden 2 týdny

Týdně 20 vyuč. hodin všeobecné angličtiny, 4 aktivity, Extra celodenní výlet v průběhu
2týdenního kurzu

695 EUR 1 270 EUR

Termíny kurzu: 1/2týdenní kurzy v období od 30.12.2024 - 28.2.2025, 8.12.2025 - 30.1.2026

Podrobné informace a program kurzu 2025

http://www.jazyky-v-zahranici.cz/upload/schools/54/escape-info-16671217cacba87.pdf


UBYTOVÁNÍ:
Účastníkům mladším 18 let je určeno pouze ubytování v hostitelských rodinách. 

V případě požadavku na zvláštní dietu v hostitelské rodině si škola účtuje příplatek ve výši 45 EUR týdně.

Na požádání zajistíme hotelové ubytování - své požadavky na úroveň a požadované služby prosím uveďte v
přihlášce.

Hostitelská rodina - ceny v EUR týdně

1lůžkový pokoj, polopenze, 15 - 30 minut městskou dopravou od školy
* od 28.12.2024 do 23.03.2025 je cena ubytování 285 EUR

255 EUR

1lůžkový pokoj, vlastní příslušenství, polopenze, 15 - 30 minut městskou dopravou od školy
* od 28.12.2024 do 23.03.2025 je cena ubytování 355 EUR

325 EUR

Residence - ceny v EUR týdně

Dorp Street Residence - 1lůžkový pokoj, snídaně Po - Pá, bez stravy So - Ne, 15 minut pěšky od školy
* od 28.12.2024 do 23.03.2025 je cena ubytování 285 EUR

255 EUR

Zápisné 55 EUR

Studijní materiály a učebnice V ceně kurzu

Poplatek za zajištění ubytování 40 EUR

Státní svátky a prázdniny školy: 1.1., 21.3., 18.4., 21.4., 28.4., 1.5., 16.6., 24.9., 16.12., 25.12., 26.12.2025 - škola je
uzavřena a výuka není nahrazena

V jazykové škole převažují účastníci z asijských a jihoamerických zemí, dle statistiky školy je z Evropy 13%
studentů.

V některých obdobích - především v letní sezóně - se střídá dopolední a odpolední výuka.

Cena kurzů zahrnuje výuku, studijní materiály a učebnice, vstupní test, kartu studenta školy, osvědčení o
absolvování kurzu, informační materiály, přístup do studovny, wifi, vybrané aktivity ve volném čase.

Přípravné kurzy k mezinárodně uznávaným zkouškám Cambridge, IELTS – informace a ceny sdělíme na
požádání.

Ceny 5+týdenních kurzů ve skupině jsou výhodnější – sdělíme na požádání.

 

INFORMACE O DOPRAVĚ:
Letecká doprava

Do Kapského Města je možno cestovat z Prahy nebo Vídně s jedním přestupem. Při výhodném spojení trvá cesta
15 hodin. Cena letenek přibližně od 20 000 Kč.

Osobní přijetí na letišti



Osobní přijetí na letišti Cape Town International Airport,  doprava autem do místa ubytování a zpět na letiště je
zahrnuto v ceně kurzu, pokud je zajištěno jazykovou školou také ubytování. V případě zajištění pouze kurzu je
zpoplatněno 40 EUR za 1 cestu.

Jazyky v zahraničí s.r.o. je oprávněna informovat klienty z České Republiky, po všech stránkách zajistit studium v této škole a
přijímat úhrady za výuku a ubytování. Za tyto služby neúčtuje žádné příplatky, ceny odpovídají cenám jazykové školy a jsou
uplatněny veškeré slevy aktuálně nabízené jazykovou školou.

Výpočet ceny v CZK: Cena EUR x směnný kurz devizy prodej platný v den vystavení faktury. Zaplacení se přdpokládá 8 týdnů
před zahájením kurzu na základě faktury s týdenní splatností. Jiný termín platby, doba splatnosti a forma úhrady (v EUR) mohou být
předmětem dohody.

Na přání zajistíme také leteckou, železniční a autobusovou dopravu. Za zajištění letenek připočítáváme 700 Kč, za zajištění jízdenek
300 Kč.

Jazyky v zahraničí s.r.o.

Palackého náměstí 320,28401 Kutná Hora

tel: 606 870 433, info@jazyky-v-zahranici.cz

Aktuální informace a nabídky: www.jazyky-v-zahranici.cz

mailto:info@jazyky-v-zahranici.cz
https://www.jazyky-v-zahranici.cz

